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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2023-01-01 DO 2023-09-30 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY
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%

% % % %
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**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

BOK/4/2023

BOK/6/2023

BOK/8/2023

2023-04-01

2023-04-04

2023-04-28

2023-08-31

2024-04-28

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

X.3.1.9

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

10

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-05-17

2023-04-04

2023-04-28

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Przejêcie przez Miasto Bydgoszcz
zadania w³asnego Gminy Miasta Toruñ
z zakresu zapewnienia utrzymania i
eksploatacji instalacji do przetwarzania
odpadów komunalnych

Pomoc prawna w zakresie
reprezentacji Miasta Bydgoszczy w
jednym postêpowaniu z powództwa
PHU Komunalnik Sp. z o.o. na skutek
s¹dowego nakazu zap³aty w
postêpowaniu upominawczym sygn.
akt VIII GNc 17/23 wynikaj¹cego z
pozwu wniesionego przez PHU
Komunalnik Sp. z o.o. dnia 31 grudnia
2022r. Zakres obejmuje pomoc prawn¹
w postêpowaniu przed s¹dem I
instancji oraz udzia³ w posiedzeniu
s¹du w ww. postêpowaniu.
Œwiadczenie us³ugi polegaj¹cej na
usuwaniu odpadów komunalnych
znajduj¹cych siê w miejscach do tego
nieprzeznaczonych stanowi¹cych
w³asnoœæ Gminy Bydgoszcz
Œwiadczenie us³ugi polegaj¹cej na
usuwaniu odpadów komunalnych
znajduj¹cych siê w miejscach do tego
nieprzeznaczonych stanowi¹cych
w³asnoœæ Gminy Bydgoszcz
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Jedn. realizuj¹ca z umowy : BOK %z punktu :

P³atne w ratach %

 17 362 800,00

 30 135,00

 216 000,00

MIÊDZYGMINNY KOMPLEKS
UNIESZKODLIWIANIA
ODPADÓW PRONATURA SP. Z
O.O.

DR KRYSTIAN ZIEMSKI &
PARTNERS KANCELARIA
PRAWNA SPÓ£KA
KOMANDYTOWA

LEŒNY PARK KULTURY I
WYPOCZYNKU MYŒLÊCINEK
SP. Z O.O. W BYDGOSZCZY

Opis punktu umowy:
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BOK/10/2023

BOK/11/2023

BOK/12/2023

BOK/13/2023

2023-06-14

2023-07-19

2023-08-02

2023-08-04

2023-08-31

2023-08-22

2023-08-14

2023-10-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

10

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0

0

0

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-06-14

2023-07-19

2023-08-02

2023-08-04

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Pomoc prawna w przygotowaniu,
zorganizowaniu i przeprowadzeniu
postêpowania o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego z zachowaniem
wymogów ustawy P.z.p. i innych ustaw
zw. z gospodark¹ odpadami
komunalnymi. Dzia³anie kompleksowe
polegaæ bêdzie na udzieleniu
odpowiedzi na pyt. do SWZ,
sporz¹dzeniu wezwañ itp. oœwiadczeñ
kierowanych przez zamawiaj¹cego do
wykanawców, ocenie ofert, oœwiadczeñ
i dokumentów wykonawców.
Reprezentacja Miasta Bydgoszczy w
postêpowaniu z powództwa PHU
Komunalnik Sp. z o.o. -
reprezentowanie w jednej rozprawie
przed s¹dem I instancji.

Konsultacje prawne w zakresie
wypracowania umowy dotacyjnej zw. z
porozumieniem miêdzygminnym z 31
marca 2023r. dot. przejêcia zadañ
w³asnych Gminy Miasta Toruñ przez
Miasto Bydgoszcz z zakresu
zapewnienia utrzymania i eksploatacji
instalacji do przetwarzania odpadów
komun. oraz dostosowania umowy
wykonawczej dot. przekazania zadania
w³asnego Miasta Bydgoszczy z
zakresu gospodarki odpadami
polegaj¹cego na zagospodarowaniu
odpadów komun. przez MKUO
ProNatura Sp. z o.o. do wymogów
porozumienia.

 28 290,00

 3 075,00

 15 990,00

 28 290,00

 3 075,00

 15 990,00

900

900

900

BOK

BOK

BOK

90002

90002

90002

439

439

439

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

P³

 28 290,00

 3 075,00

 15 990,00

 12 300,00

DR KRYSTIAN ZIEMSKI &
PARTNERS KANCELARIA
PRAWNA SPÓ£KA
KOMANDYTOWA

DR KRYSTIAN ZIEMSKI &
PARTNERS KANCELARIA
PRAWNA SPÓ£KA
KOMANDYTOWA

DR KRYSTIAN ZIEMSKI &
PARTNERS KANCELARIA
PRAWNA SPÓ£KA
KOMANDYTOWA

DR KRYSTIAN ZIEMSKI &
PARTNERS KANCELARIA
PRAWNA SPÓ£KA
KOMANDYTOWA
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BOK/14/2023

BOK/15/2023

BOK/16/2023

2023-08-04

2023-08-04

2023-09-21

2023-09-30

2023-10-31

2023-09-30

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

10

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0

0

0

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-08-04

2023-08-04

2023-09-21

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Pomoc prawna w przeprowadzeniu
postêpowania o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego z zachowaniem
wymogów ustawy PZP oraz innych
ustaw zwi¹zanych z gospodark¹
odpadami komunalnymi.
Przygotowanie dokumentacji,
udzielenie odpowiedzi na pytania do
SWZ, ocena ofert i dokumentacji
wykonawców. ubiegaj¹cych siê o
zamówienie.
Us³ugi doradcze dot. umowy
wykonawczej z dn. 12 grudnia 2011r.
wraz z póŸniejszymi jej zmianami w
sprawie powierzenia MKUO ProNatura
Sp. z o.o. zadania w³asnego Miasta
Bydgoszczy z zakresu gospodarki
odpadami dot. zagospodarowania
odpadów komunalnych.
Doradztwo prawne dot. umowy
wykonawczej z dn. 12 grudnia 2011r.
wraz z póŸniejszymi jej zmianami w
sprawie powierzenia MKUO ProNatura
Sp. z o.o. zadania w³asnego Miasta
Bydgoszczy z zakresu gospodarki
odpadami dot. zagospodarowania
odpadów komunalnych. Weryfikacja i
dostosowanie umowy do
obowi¹zuj¹cych norm prawnych i
aktualnych potrzeb i wymogów Miasta
Bydgoszczy, porozumieñ
miêdzygminnych, uzgodnienie jej treœci
pod wzglêdem formalno-prawnym.
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 35 670,00

 43 050,00

 17 835,00

DS CONSULTING SP.Z O.O.

DR KRYSTIAN ZIEMSKI &
PARTNERS KANCELARIA
PRAWNA SPÓ£KA
KOMANDYTOWA

DR KRYSTIAN ZIEMSKI &
PARTNERS KANCELARIA
PRAWNA SPÓ£KA
KOMANDYTOWA
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21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

X.3.1.1

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0

Ogó³em :       17 765 145,00

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Reprezentowanie Miasta Bydgoszczy
przed Krajow¹ Izb¹ Odwo³awcz¹ w
trakcie rozprawy w wyniku odwo³ania
koncorcjum firm Remondis Bydgoszcz
S.A. i PUK Corimp Sp. z o.o. z dnia
11.09.2023r. od niezgodnych z
przepisami czynnoœci i zaniechañ
czynnoœci Zamawiaj¹cego w
postêpowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzone przez Miasto
Bydgoszcz w trybie przetargu
nieograniczongo WZP.271.6.2023.E.
Zakres zamówienia: analiza
zasadnoœci zarzutów, czynnoœci
przygotowawcze i udzia³ w rozprawie.

 17 835,00 17 835,00900BOK 90002 439 GWB/ / / / I
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